
produse curatenie

I.D.: 41917001

Data publicarii	04.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.326,90 RON - 1.326,90 RON

Descriere: domestos 750ml 15buc *7.80=117lei ;deo pons wc 6buc*12.50lei=75lei;degresant asevi 750ml 10buc*14lei=140lei;laveta microfibra 10buc*5lei=50lei;saci 30l 10set*5lei=50lei;hig alba 300gr 96buc*4.90lei=470,40lei;ponligres 5l 4buc*65lei=260lei;eu nettion d330 10l 1 buc 130lei=130lei;pronto 3buc*11.50lei=34.50lei
